1
2

[image: image1.png]PECTYBIWIKA BYPSITYg

Республика  Бурятия

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТАРБАГАТАЙСКИЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от « _13___ »   ___07_____  2020г.                   №   __95__                            с.Тарбагатай

«О создании комиссии по обследованию

 подтопленных домов»

       В результате  неблагоприятного метеоявления  сильного ливневого дождя  11 июля 2020 года на территории муниципального образования сельского поселения «Тарбагатайское» произошло подтопление жилых домов,   в целях обследования  жилых домов:

1. Создать комиссию по обследованию подтопленных домов, поврежденных в результате  ливневого дождя 11 июля 2020года приложение № 1.
2. Комиссии  по обследованию подтопленных домов, подверженных в результате сильного ливневого дождя  выехать на место 13 июля 2020 года и обследовать подтопленные дома с составлением комиссионного акта.
3. Главе МО СП «Тарбагатайское»
3.1  организовать выезд комиссии по обследованию подтопленных домов на территории муниципального образования сельского поселения «Тарбагатайское» 13.07.2020года.
4.Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
5. Данное распоряжение  разместить  на сайте Администрации МО «Тарбагатайский район».
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
Глава МО СП«Тарбагатайское»                       А.В.Думнова
Приложение № 1

Утвержден
Распоряжением Администрации

МО СП «Тарбагатайское»

от «_13__»  ____07___  2020 г. № ___95_
Состав

комиссии по обследованию жилых домов

подтопленных в результате сильного ливневого дождя 11 июля 2020г.
Председатель комиссии:

 Глава МО СП «Тарбагатайское»                                        А.В.Думнова

 Члены комиссии:

  Главный специалист

 МО СП «Тарбагатайское»                                                 Т.А.Шункова

 Ведущий специалист

 МО СП «Тарбагатайское»                                                  Н.А.Осеев

Депутат МО СП «Тарбагатайское»                                    С.Л.Калашников

Глава МО СП «Тарбагатайское»                                 А.В.Думнова